
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

       

  

  

 

 

 
 

                                                                                                       V Klentnici  dne 17.09.2020 

Počet stran: 2     

 

 

                                                                                        
 

Zápis z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku : „Zpracování projektu 

napojení na obecní kanalizaci-2.kolo“. 
 

Místo konání:  kancelář ředitele, Srdce v domě, p. o., Klentnice 81, 692 01 Mikulov 

Datum:  16.09.2020 

Čas zahájení:  11.00 hodin 

Čas ukončení :  11.45 hodin 

Ředitelem příspěvkové organizace byla určena komise  v tomto složení: 

 

Mgr. Zbyněk TUREČEK, ředitel Srdce v domě, p. o. 

Miroslav KŘIŽÁK, vedoucí provozu 

Miroslava PRCHALOVÁ, ekonom 

 

 

Přítomní účastníci řízení:  xxxxxx 

 

Hlavní kritéria hodnocení:   cena  

 

Úvodem konstatoval vedoucí provozu Miroslav Křižák, že nabídkové řízení bylo v době od 

09.09.2020 řádně vyvěšeno na portále   https://zakazky.krajbezkorupce.cz/ .  V požadovaném 

termínu do 13.00 hodin dne 15.09.2020 byly doručeny čtyři CN od níže uvedených 

společností: 

 

AQUA PROCON s.r.o., Palackého třída 768/12, 612 00   BRNO, IČ 46964371 

AQUA CENTRUM BŘECLAV s.r.o., Kapusty 27, 690 06 BŘECLAV, IČ 60710063 

DUIS s.r.o., Srbská 1546/21, 612 00   BRNO, IČ 47916311 

M Projekt CZ s.r.o., 17.listopadu 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČ 03508544 

 

Po termínu do doby zasedání komise nebyla doručena žádná cenová nabídka. 

Po seznámení se s  cenovými nabídkami  komise konstatovala, že všechny obsahují 

požadované náležitosti. K vyhodnocení cenových nabídek se nedostavil žádný zástupce 

oslovených společností. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/


 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 

 

 

Druhá strana zápisu z vyhodnocení cenových nabídek na zakázku „Zpracování projektu 

napojení na obecní kanalizaci-2.kolo“ dne 16.09.2020.  

 

 

Jako vítězná byla vybrána  CN od  společnosti M Projekt CZ s.r.o.  s cenou 117.600,-Kč bez 

DPH (142.296,-Kč s DPH ) , která byla cenově nejvýhodnější.  

 

Další umístění: 

 

2. AQUA CENTRUM BŘECLAV s.r.o., bez DPH 171.000,-Kč ( s DPH 206.910,-Kč ) 

3. AQUA PROCON s.r.o., bez DPH 198.000,-Kč ( s DPH 239.580,-Kč ) 

4. DUIS s.r.o., bez DPH 204.000,-Kč ( s DPH 246.840,-Kč) 

 

 
Členové komise svým podpisem čestně prohlašují, že nemají k žádnému z uchazečů právní 

ani jiný vztah, který  by jakýmkoliv způsobem ovlivňoval jejich rozhodování či některého 

účastníka zvýhodňoval. Dále podpisem stvrzují skutečnost, že s tímto zápisem byli seznámeni 

a souhlasí s ním. 

 

 

 

Podpisová doložka: 

 

Mgr. Zbyněk Tureček         …………………………………………………………… 

 

 

Miroslav Křižák                  …………………………………………………………….  

 

 

Miroslava Prchalová           ………………………………………………………….....    

       

 

 

 

Zápis zpracoval:  Miroslav Křižák            

 
 


